KhómMỹ Thanh, Phường 3, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng. (Nay

là: Khóm Mỹ Thanh, Phường Mỹ Quới, thành phố Cần Thơ).
Điện thoại: 03422284718

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Phan Văn Đua, bà Trần Thị Cúc có trách nhiệm liên đới trả cho bà
Đỗ Thị Loan tổng số tiền là 63.000.000 đồng (Sáu mươi ba triệu đồng).

Kể từ ngày tôi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho

đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định